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Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf 
Krakauer Vereinsmeisterschaften 2013 
 

Krakautal 
 
Ort und Datum: Krakauebene, 02.03.2013 
Veranstalter: Union SV Krakauebene (5177) 
Durchführender Verein: Union SV Krakauebene (5177) 

 
Kampfgericht: Wetterdaten: 
 Gesamtleitung: Lintschinger Gottfried Wetter: Sonnig 
 Rennleiter/Zielrichter: Kogler Manfred Schnee: Maschinenschnee 
 Startrichter: Wimmler Patrick 
 Chef der Zeitnehmung: Bachler Franz 
 Rennsekretär: Lintschinger Johannes 
 
Streckendaten: 
 Durchgang: 1 Durchgang: 2 
 Startzeit: 12:30 Startzeit: 14:00 
 

 Anzahl Tore: 20 Richtungsänd. 20 
 

Gemeldete Starter: 107 
In der Wertung:  94  (87,85%) 
 
 Rang StNr  Name Klasse Ges.zeit Diff. 

 
Miniklasse weiblich   
 1 3 Bischof Madlen MINI W 14,21 0,00 
 2 4 Kogler Antonia MINI W 14,58 0,37 
 3 5 Gaber Leonie Sophie MINI W 19,21 5,00 
 4 7 Spreitzer Clarissa MINI W 19,80 5,59 
 5 6 Tockner Emely MINI W 23,14 8,93 
 6 2 Katzler Elina MINI W 1:31,01 1:16,80 
 
Minklasse männlich   
 1 8 Siebenhofer Valentin MINI M 12,72 0,00 
 2 10 Teugels Kobe MINI M 15,56 2,84 
 3 11 Kogler Finn MINI M 15,99 3,27 
 4 9 Stolz Leonhard MINI M 40,97 28,25 
 

Snowboard weiblich   
 1 21 Stolz Marlene SNB W 41,01 0,00 
 2 20 Würger Theresa SNB W 50,45 9,44 
 
 Rang StNr Name JG Team 1. Lauf  2. Lauf Ges.zeit Diff. 
Vorschulalter weiblich   
 1 16 Schnedl Alina 2006 37,78 37,22 1:15,00 0,00 
 2 14 Zwinger Leonie 2006 39,44 38,65 1:18,09 3,09 
 3 17 Kogler Leonie 2005 39,40 38,75 1:18,15 3,15 
 4 12 Teugels Jitte 2005 45,52 41,27 1:26,79 11,79 
 5 15 Siebenhofer Chiara- 2006 46,34 46,15 1:32,49 17,49 
 6 13 Tockner Elena 2006 46,68 46,18 1:32,86 17,86 
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Offizielle Ergebnisliste          Krakauer Vereinsmeisterschaften 2013 Krakautal 
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Krakauebene, 02.03.2013 
 
 Rang StNr Name JG Team 1. Lauf  2. Lauf Ges.zeit Diff. 
 

Vorschulalter männlich   
 1 105 Czach Simon 2006 38,63 38,22 1:16,85 0,00 
 2 18 Grafenauer Stefan 2005 43,71 42,50 1:26,21 9,36 
 3 19 Jessner Janik 2006 50,38 48,78 1:39,16 22,31 

 
Kinder I weiblich   
 1 106 Czach Miriam 2003 34,68 35,46 1:10,14 0,00 
 2 22 Würger Michaela 2004 38,82 35,91 1:14,73 4,59 
 3 23 Teugels Lore 2003 38,83 39,41 1:18,24 8,10 
 4 24 Siebenhofer Elena 2004 39,08 41,16 1:20,24 10,10 
 
Kinder I männlich   
 1 25 Siebenhofer Raphael 2003 39,32 38,94 1:18,26 0,00 
 2 26 Grafenauer Simon 2003 40,65 40,19 1:20,84 2,58 

 
Kinder II weiblich   
 1 29 Moser Verena 2001 31,10 32,09 1:03,19 0,00 
 2 30 Spreitzer Johanna 2001 35,49 34,73 1:10,22 7,03 
 2 28 Würger Marion 2001 35,36 34,86 1:10,22 7,03 
 4 32 Siebenhofer Silvia 2001 35,68 34,62 1:10,30 7,11 
 5 27 Teugels Hanna 2002 40,43 39,34 1:19,77 16,58 
 6 31 Siebenhofer Alexandra 2001 35,78 1:36,52 2:12,30 1:09,11 

 
Kinder II männlich   
 1 33 Pirker Mario 2001 32,82 32,90 1:05,72 0,00 
 2 34 Kogler Christoph 2002 33,16 32,70 1:05,86 0,14 
 3 35 Siebenhofer Florian 2001 34,10 33,41 1:07,51 1,79 
 4 36 Siebenhofer Fabian 2002 34,44 33,65 1:08,09 2,37 
 5 37 Siebenhofer Lukas 2001 31,13 1:32,61 2:03,74 58,02 

 
Schüler I weiblich   
 1 40 Würger Magdalena 1999 31,85 31,98 1:03,83 0,00 
 2 38 Jessner Jaqueline 2000 35,13 36,08 1:11,21 7,38 
 3 39 Siebenhofer Melissa 2000 39,64 38,73 1:18,37 14,54 

 
Schüler I männlich   
 1 41 Moser Tobias 2000 32,09 32,82 1:04,91 0,00 
 2 42 Feiel Benjamin 2000 34,08 34,00 1:08,08 3,17 

 
Schüler II weiblich   
 1 44 Bischof Valentina 1998 30,80 30,83 1:01,63 0,00 
 2 43 Siebenhofer Tanja 1998 36,46 37,04 1:13,50 11,87 
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EOffizielle Ergebnisliste          Krakauer Vereinsmeisterschaften 2013 Krakautal 
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Krakauebene, 02.03.2013 
 
 Rang StNr Name JG Team 1. Lauf  2. Lauf Ges.zeit Diff. 
 

Altersklasse II Damen   
 1 46 Bischof Gertraud 1967 29,38 29,88 59,26 0,00 
 2 48 Moser Michaela 1971 Sportverein 34,00 34,77 1:08,77 9,51 
 3 45 Würger Cornelia 1971 34,83 34,84 1:09,67 10,41 
 4 49 Wimmler Gudrun 1966 Liftstüberl 37,84 38,39 1:16,23 16,97 
 5 47 Siebenhofer Helene 1966 Skischule Krakautal 39,07 39,08 1:18,15 18,89 
 6 50 Vandenijngarden Katty 1967 42,96 40,96 1:23,92 24,66 
 

Altersklasse I Damen   
 1 51 Schnedl Alexandra 1979 31,94 31,90 1:03,84 0,00 
 

Allgem. Damenklasse   
 1 54 Siebenhofer Caroline 1988 Skischule Krakautal 30,26 30,28 1:00,54 0,00 
 2 53 Siebenhofer Kerstin 1991 Skischule Krakautal 32,04 31,71 1:03,75 3,21 
 3 52 Zwinger Sabrina 1990 Liftstüberl 32,57 33,22 1:05,79 5,25 
 

Jugend Damen   
 1 59 Schnedl Claudia 1992 31,14 29,98 1:01,12 0,00 
 2 55 Würger Theresa 1996 31,64 31,35 1:02,99 1,87 
 3 57 Siebenhofer Verena 1995 Musikverein 32,76 33,40 1:06,16 5,04 
 4 56 Stolz Marlene 1996 34,63 33,79 1:08,42 7,30 
 5 58 Tockner Elisabeth 1995 38,20 38,09 1:16,29 15,17 
 

Altersklasse IV Herren   
 1 60 Siebenhofer Ernst 1946 35,71 34,77 1:10,48 0,00 
 2 61 Wurmitzer Max 1946 Liftstüberl 36,00 35,32 1:11,32 0,84 
 

Altersklasse III Herren   
 1 63 Siebenhofer Franz  1957 Skischule Krakautal 28,54 28,79 57,33 0,00 
 2 65 Hlebaina Werner 1958 ÖKB Krakauebene 28,87 29,08 57,95 0,62 
 3 64 Siebenhofer Peter 1958 ÖKB Krakauebene 29,00 29,70 58,70 1,37 
 4 62 Teugels Kris 1959 Sportverein 36,67 38,03 1:14,70 17,37 
 

Altersklasse II Herren   
 1 68 Zwinger Gerd 1964 27,83 28,24 56,07 0,00 
 2 66 Würger Kurt 1962 Höfl-Buam 28,38 28,86 57,24 1,17 
 3 67 Stolz Johann 1963 Sportverein 29,13 29,38 58,51 2,44 
 

Altersklasse I Herren   
 1 70 Stolz Reinhard 1980 28,58 27,21 55,79 0,00 
 2 69 Würger Christian 1976 Höfl-Buam 27,91 27,90 55,81 0,02 
 3 71 Kogler Armin 1978 Musikverein 28,58 28,41 56,99 1,20 
 4 72 Moser Peter 1981 Musikverein 31,95 31,74 1:03,69 7,90 
 5 107 Wallner Michael 1979 ÖKB Krakauebene 32,61 32,35 1:04,96 9,17 
 6 74 Siebenhofer Martin 1972 Sportverein 28,78 36,54 1:05,32 9,53 
 7 73 Hlebaina Ernst 1976 Liftstüberl 35,73 33,99 1:09,72 13,93 
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Offizielle Ergebnisliste          Krakauer Vereinsmeisterschaften 2013 Krakautal 
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Krakauebene, 02.03.2013 
 
 Rang StNr Name JG Team 1. Lauf  2. Lauf Ges.zeit Diff. 
 

Jugend männlich   
 1 111 Sumann Peter 1993 28,30 28,21 56,51 0,00 
 2 75 Kogler Michael 1995 ÖKB Krakauebene 30,56 30,36 1:00,92 4,41 
 
Allgem. Klasse Herren   
 1 81 Hlebaina Markus 1990 25,45 25,30 50,75 0,00 
 2 80 Höfl Stephan 1985 Höfl-Buam 27,43 27,70 55,13 4,38 
 3 78 Wimmler Patrick 1988 Höfl-Buam 28,57 28,60 57,17 6,42 
 4 79 Weilharter Mario 1989 28,65 28,62 57,27 6,52 
 5 77 Siebenhofer Stefan 1985 29,48 28,92 58,40 7,65 
 6 76 Lintschinger Johannes 1987 Musikverein 31,01 29,78 1:00,79 10,04 

 
Lessacherklasse Damen   
 1 85 Breitschädl Carina 2000 30,11 31,11 1:01,22 0,00 
 2 87 Sagmeister Alexandra 2000 31,50 31,47 1:02,97 1,75 
 3 86 Pausch Andrea 2000 31,68 31,64 1:03,32 2,10 
 4 83 Sagmeister Nicole 2001 31,36 32,45 1:03,81 2,59 
 5 82 Schröcker Alexandra 2000 32,37 33,19 1:05,56 4,34 
 6 84 Klein Tamara 2000 37,09 35,92 1:13,01 11,79 
 7 104 Klein Valentina 2006 55,93 50,23 1:46,16 44,94 
 
Lessacherklasse Herren   
 1 89 Sagmeister Martin 2000 26,82 26,98 53,80 0,00 
 2 98 Kocher Alfred 2000 28,08 28,04 56,12 2,32 
 3 108 Weber Bernhard 2000 28,36 28,17 56,53 2,73 
 4 93 Schröcker Manfred 2000 28,26 28,36 56,62 2,82 
 5 94 Schröcker Wolfgang 2000 28,19 28,49 56,68 2,88 
 6 110 Doppler Florian 2000 28,36 28,62 56,98 3,18 
 7 103 Pausch Hubert 2000 29,16 29,78 58,94 5,14 
 8 90 Griessner Thomas 2000 29,62 29,81 59,43 5,63 
 9 109 Sagmeister Franz 2000 30,03 29,47 59,50 5,70 
 10 99 Kocher Fabian 2001 30,49 30,19 1:00,68 6,88 
 11 101 Siebenhofer Hannes 2000 31,27 30,73 1:02,00 8,20 
 12 92 Jesner David 2000 31,11 31,02 1:02,13 8,33 
 13 97 Engel Josef 2000 31,04 31,63 1:02,67 8,87 
 14 88 Petelin Heinz 2000 33,42 32,28 1:05,70 11,90 
 15 91 Kröll Harald 2000 44,72 31,29 1:16,01 22,21 
 

 Nicht am Start (1. Lauf):         1     (0,93%) 
 StNr Name JG Klasse 
 1 Kogler Chiara 2009 MINI W 
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Mannschaftswertung          Krakauer Vereinsmeisterschaften 2013 Krakautal 
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Krakauebene, 02.03.2013 

 Rang Mannschaft Gesamt 

 1 Höfl-Buam 3:45,35 
 1 80 Höfl Stephan 1985 M Allgem. Klasse Herren 55,13 
 2 69 Würger Christian 1976 M Altersklasse I Herren 55,81 
 3 78 Wimmler Patrick 1988 M Allgem. Klasse Herren 57,17 
 4 66 Würger Kurt 1962 M Altersklasse II Herren 57,24 

 
 2 ÖKB Krakauebene 4:02,53 
 1 65 Hlebaina Werner 1958 M Altersklasse III Herren 57,95 
 2 64 Siebenhofer Peter 1958 M Altersklasse III Herren 58,70 
 3 75 Kogler Michael 1995 M Jugend männlich 1:00,92 
 4 107 Wallner Michael 1979 M Altersklasse I Herren 1:04,96 

 
 3 Musikverein 4:07,63 
 1 71 Kogler Armin 1978 M Altersklasse I Herren 56,99 
 2 76 Lintschinger Johannes 1987 M Allgem. Klasse Herren 1:00,79 
 3 72 Moser Peter 1981 M Altersklasse I Herren 1:03,69 
 4 57 Siebenhofer Verena 1995 W Jugend Damen 1:06,16 

 
 4 Skischule Krakautal 4:19,77 
 1 63 Siebenhofer Franz Hubert 1957 M Altersklasse III Herren 57,33 
 2 54 Siebenhofer Caroline 1988 W Allgem. Damenklasse 1:00,54 
 3 53 Siebenhofer Kerstin 1991 W Allgem. Damenklasse 1:03,75 
 4 47 Siebenhofer Helene 1966 W Altersklasse II Damen 1:18,15 

 
 5 Sportverein 4:27,30 
 1 67 Stolz Johann 1963 M Altersklasse II Herren 58,51 
 2 74 Siebenhofer Martin 1972 M Altersklasse I Herren 1:05,32 
 3 48 Moser Michaela 1971 W Altersklasse II Damen 1:08,77 
 4 62 Teugels Kris 1959 M Altersklasse III Herren 1:14,70 

 
 6 Liftstüberl 4:43,06 
 1 52 Zwinger Sabrina 1990 W Allgem. Damenklasse 1:05,79 
 2 73 Hlebaina Ernst 1976 M Altersklasse I Herren 1:09,72 
 3 61 Wurmitzer Max 1946 M Altersklasse IV Herren 1:11,32 
 4 49 Wimmler Gudrun 1966 W Altersklasse II Damen 1:16,23 


